
UCHWAŁA NR XXVII/232/2021 
RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej udzielenia dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372), art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 710 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXXIX/312/06 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 29 września 
2006 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z budżetu gminy na prace konserwatorskie, restauratorskie 
i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 93, poz.1747 ze 
zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/224/2021 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 2 września 2021 r. w sprawie udzielenia 
dotacji, § 3 otrzymuje brzmienie: "§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.„ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Krzysztof Zwieruho 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A111EF7-4B08-4CF6-AEBB-51A0CA4D9AB0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W art. 13. ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz.U. z 2019r. poz. 1461 ze zm.) zostal określony katalog aktów podlegających ogłoszeniu w 
wojewódzkim dzienniku urzędowym. Uchwała nr XXVI/224/2021 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 2 września 
2021 r. w sprawie udzielenia dotacji, nie jest aktem prawa miejscowego ani z przepisów szczególnych nie 
wynika obowiązek jej publikacji. 

W związku z powyższym przygotowano zmianę § 3 wymienionej ucvhwały, gdyż w pierwotnym brzmieniu 
znajdował się zapis o publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A111EF7-4B08-4CF6-AEBB-51A0CA4D9AB0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

